

FCSI Biotechnology and Development ApS

Ågade Syd 99, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 33 87 06 39

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

Karl Erik Molbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | FCSI Biotechnology and Development ApS Ågade Syd 99 8620 Kjellerup |
| | CVR-nr.: 33 87 06 39 |
| | Stiftet: 16. august 2011 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Karl Erik Molbech |
| Revision | Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handelsvirksomhed og herunder webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017, udviser et resultat på -2.821 kr. mod 13.343 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 14.551 kr.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 24.933 | 31.671 |
| 1 Personaleomkostninger | -25.552 | -12.614 |
| Resultat før finansielle poster | -619 | 19.057 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.804 | 2.000 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -5.006 | -3.952 |
| Resultat før skat | -3.821 | 17.105 |
| 3 Skat af årets resultat | 1.000 | -3.762 |
| Årets resultat | -2.821 | 13.343 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 13.343 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.821 | 0 |
| Disponeret i alt | -2.821 | 13.343 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 16.500 | 29.813 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 29.296 | 31.254 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>46.796</u> | <u>61.067</u> |
| Likvide beholdninger | <u>71.025</u> | <u>61.124</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>117.821</u> | <u>122.191</u> |
| Aktiver i alt | <u>117.821</u> | <u>122.191</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Overført resultat | -65.449 | -62.628 |
| Egenkapital i alt | 14.551 | 17.372 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 85.658 | 74.202 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 3.762 |
| Anden gæld | 2.612 | 11.855 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 103.270 | 104.819 |
| Gældsforpligtelser i alt | 103.270 | 104.819 |
| | | |
| Passiver i alt | 117.821 | 122.191 |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 25.552 | 12.614 |
| | <u>25.552</u> | <u>12.614</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.851 | 3.952 |
| Andre finansielle omkostninger | 155 | 0 |
| | <u>5.006</u> | <u>3.952</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 3.762 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.000 | 0 |
| | <u>-1.000</u> | <u>3.762</u> |
| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -62.628 | -75.971 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -2.821 | 13.343 |
| | <u>-65.449</u> | <u>-62.628</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FCSI Holding ApS, CVR-nr. 33 57 96 83 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.